394 
Grant to thejriory in alms by Walter de Westbury ofthe half-virgate of his demesne there that 
Robert the white held, a croft lying outside the village to build a rnessuage on, and an acre of his 
demesne meadow. [c. I 190-1 1981 

Carta Walteri de Westbury 
Sciant tam presentes quam futuri quod ego Walterus de Westbiria dedi & 
concessi & hac mea carta confirmaui . deo 7 sancte Marie de Lufeldia . & 
monachis deo ibidem seruientibus . dimidiam virgatam terre in Westbiria 
de dominio meo quam Robertus albus tenuit . 7 totum croftum quod 
Richewardus tenuit ad mesuagium faciendum quod iacet extra uillam 
inter duas vias iuxta culturam domini. 7 vnam acram prati de dominio meo 
iuxta pratum Walteri Bastardi . in perpetuam elemosinam . pro salute 
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anime mee .7 pro anima patris mei .7 matris mee .7 pro anima Willelmi 
fratris rnei . 7 pro animabus predecessorum meorum . liberam 7 quietam 
ab omni seruicio . in bosco . in plano . in viis , in semitis . in pascuis . in 
stagnis . in ripis . 7 in omnibus libertatibus. Hiis testibus Radulfo filio 
Amauri . Ricardo de Vest’ . Radulfo de Billinge . Radulfo persona de 
Vest’ . Iohanne persona de Prestona . Ricardo filio Ricardi de Westona . 
Nigello fratre eius . Willelmo filio Willelmi de Vestona . Simone de Billingg 
7 multis aliis. 
W. 2958 L.C. 130’. 
5“ x 3v. 
Date: See No. 371 n. 

395 
Grant to the priory in alms b~ James le Sauvage of an acre o f  his wood, measured by the king’s 
perch. The monks may enclose and assart it. [ I  243-581 

Carta Iacobi le Sauuage militis 

Uniuersis sancte matris ecclesie filijs ad quos presens scriptum peruenerit 
Iacobus le Sauuage filius GaIfridi le Sauuage salutem. Noueritis me dedisse 
concessisse et hac presenti carta mea confirmasse deo et beate Marie de 
Luffelde et monachis ibidem deo seruientibus vnam acram bosci mei per 
perticam domini regis in longitudine et latitudine cum terra et omnibus per- 
tinencijs extendentem a via que vocatur le Cupat usque ad boscum Simonis 
de sancto Licio. Tenendam et habendam de me et heredibus meis vel meis 
assignatis sibi et successoribus suis in omnibus Iibertatibus in liberam et 
puram et perpetuam elemosinam sicuti aliqua elemosina melius vel liberius 
poterit dari vel teneri libere et quiete ab omnibus seruicijs secularibus et de- 
mandis michi vel heredibus vel meis assignatis pertinentibus vel que a nobis 
ullo mod0 vel ullo iure vel aliquo casu contingente exigi poterint. Et ad 
sartandum et ad claudendum et ad fossandum et ad disponendum prout 
voluerint absque omne contradiccione vel impediment0 rnei vel heredum 
meorum vel assignatorum nostrorum. Ego uero dictus Iacobus le Sauuage 
et heredes mei et mei assignati predictam acram per perticam domini 
regis cum pertinencijs siue assartata fuerit siue non contra omnes gentes 
imperpetuum warantizabimus. Vt autem hec mea donacio concessio 
et carte mee confirmacio firma et stabilis imperpetuum perseueret presenti 
scripto sigillum meum apponere dignum duxi. Hijs testibus domino 
Hugone de Chastilun domino Ricardo de Lechamstede domino Willel- 
mo de Morton’ militibus domino Henrico tunc persona de Thorneton’ 
Radulpho vicario de Thorneburgh tunc decano de Buckingham Reginal- 
do de Fraxino 
L.C. 13or.-13ov. 
Date: The limits are those of Ralf de Chetwode’s tenure of Thornborough vicarage.